1º TERMO ADITIVO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

AO MUNICÍPIO DE LINHA NOVA/RS, COM FORNECIMENTO DE VEÍCULO E CONDUTOR, PARA O

ANO LETIVO DE 2023

 EDITAL N. 079/2022 - CONCORRÊNCIA N. 006/2022, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LINHA NOVA/RS, pessoa jurídica de direito público
interno, com CNPJ n. 92.123.900/0001-44, com sede na Rua Henrique
Spier, 2800 - Centro, representado neste ato pelo Exmo. Prefeito
Municipal, Sr. Henrique Petry, portador do RG n. 1038753206 e CPF n.
453.092.640-00.

CONTRATADO: SILMAR JOSÉ KOEPSEL EIRELI,,  pessoa jurídica de direito privado, com
CNPJ n. 01.547.703/0001-05, estabelecida na Rua das Flores, nº 111, sala
02, Bairro Recanto do Sossego, na cidade de Nova Petrópolis/RS, neste
ato representada pelo Sr. Silmar José Koepsel, portador da CNH n.
00245848952 e do CPF n. 561.658.030-91.

As partes qualificadas têm entre si justo e acordado o Primeiro Termo
Aditivo ao CONTRATO N. 022/2023, de 10 de fevereiro de 2023, estipulando as seguintes
cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Altera-se a razão social do respectivo contrato, para nele constar S & K
Turismo Ltda.

CLÁUSULA SEGUNDA:

As demais Cláusulas contratuais permanecem inalteradas.

Estando de acordo com as cláusulas acima, é celebrado o presente Termo
Aditivo, que vai devidamente assinado pelos contratantes e duas Testemunhas.

Linha Nova - RS, 07 de junho de 2023.

CONTRATANTE:

Henrique Petry

Prefeito Municipal

CONTRATADA:
Silmar José Koepsel

Silmar José Koepsel Eireli
CNPJ n. 01.547.703/0001-05

TESTEMUNHAS:

Suleica Wiederkehr Rüchel Luciana Schneider Thiesen

CPF n. 006.639.200-43 CPF n. 816.860.050-91

VViissttooss..

DDAANNIIEELL  NNIIEENNOOVV

OOAABB  nn..  5511..441133

AAsssseessssoorr  JJuurrííddiiccoo  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  LLiinnhhaa

NNoovvaa